SZP-568/18/37-7/MM O/X
Lublin, dnia czerwca 2018 r.

otrzymuja
Uczestnicy postepowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego , Dostawa energii elektrycznej do obiektéw KWP w Lublinie”, znak
sprawy 37/33/18/SZP/D.

Informuje, ze do Zamawiajgcego w w/w postepowaniu wplynety pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z pozniejszymi zmianami) Zamawiajacy przedstawia ponizej ich tres$¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

.Czy  Zamawiajacy przekaze  Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujacych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru - (miejscowos¢, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujacej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentow:

- petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa

- numer rachunku bankowego”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz niezwtocznie po podpisaniu umowy przekaze wytonionemu Wykonawcy
niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel oraz
wysle niezbedne dokumenty.

Pytanie nr 2

Dotyczy ukiadow pomiarowo-rozliczeniowych

,Czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe objete postepowaniem przetargowym sq dostosowane do
zasady TPA?”

Odpowiedz:

Uktady pomiarowo - rozliczeniowe objete postepowaniem przetargowym sa dostosowane do zasady
TPA.

Pytanie nr 3

Dotyczy obecnie obowigzujacych uméw

»Czy dla wszystkich punktéow poboru energii elektrycznej objetych przedmiotowym postepowaniem
Jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy?



Czy  Zamawiajacy do  obecnie  obowigzujgcych uméw  przyjat  oferty  promocyjne
lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiajgcy korzysta z takich promocji to czy okres
ich obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamdwienia?

Czy umowy o $wiadczenie ustug dystrybucyjnych dla punktéow poboru objetych przedmiotowym
postepowaniem zawarte sg na czas nieokreslony?

Jaki  jest  okres wypowiedzenia obecnie obowigzujgcych umow (jesli  dotyczy)?
Ktdra ze stron postepowania bedzie odpowiedzialna za wypowiedzenie obecnie obowigzujacych umoéw
oraz za zawarcie umoéw o Swiadczenie ustug dystrybucyjnych
dla punktow poboru objetych przedmiotowym postepowaniem, Zamawiajacy
czy Wykonawca (jesli dotyczy)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz:

° Dla wszystkich punktow poboru energii elektrycznej objetych przedmiotowym postepowaniem
jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy, za wyjatkiem nowo przylaczanych obiektéw,
wymienionych w Zatacznikach.

° Zamawiajacy informuje, iz do obecnie obowiazujgcych umoéw nie przyjat ofert promocyjnych
lojalnosciowych.

° Zamawiajacy informuje, iz dla wszystkich PPE, dia ktérych posiada umowy dostawy energii
elektrycznej, umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

e Zamawiajacy informuje, iz wszystkie umowy dostawy zostaty zawarte na czas okreslony i nie
ma koniecznosci ich wypowiadania lub upowazniania do tej czynnosci Wykonawcy.

o Zamawiajacy informuie, 12 samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ushug dystrybucii w
przypadku punktéw poboru - nowo przyfaczanych budynkéw. Dla Pozostatych PPE umowy o
$wiadczenie ustug dystrybucji zawarte sa na czas nieokreslony.

Pytanie nr 4

Dotyczy rozdziatu III SIWZ oraz § 2 ust. 1 zalacznika nr 5 do SIWZ ,Umowa dostawy”
~Zgodnie z procedurg zmiany sprzedawcy okreslong w IRIESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego
zgtoszenie umowy sprzedazy energii elektrycznej musi nastagpi¢
na minimum 21 dni przed rozpoczeciem sprzedaZzy.

W zwigzku z tym aby sprzedaz mogta sie rozpoczaé z dniem 01.08.2018r., zgtoszenie nowej umowy
sprzedazy musiatoby nastapi¢ najpézniej w dniu 09.07.2018r. Przy terminie sktadania ofert ustalonym
na dzien 27.06.2018r., 3 dniowym terminie dla Wykonawcéw
do przestania o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej,
10 dniowym terminie do zfoZenia przez Wykonawce, ktdrego oferta zostata najwyzej oceniona na
wezwanie Zamawiajacego dokumentéw potwierdzajacych spefnienie warunkéw udziatu @ w
postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, 10 dniowym terminie od ogftoszenia wynikéw
postepowania, po ktérym mozliwe bedzie zawarcie umowy
oraz 21 dniowym terminie na dokonanie zgtoszenia zawarcia umowy do OSD, juz teraz mozna
stwierdzié, iz rozpoczecie sprzedazy w ramach nowej umowy od dnia 01.08.2018r. nie bedzie moZliwe.

Zwracamy sie _tym samym z wnioskiem o zmiane terminu realizacji zaméwienia w__okresie
24 miesiecy, od dnia 01.09.2018r., lecz nie wczesniej niz z dniem skutecznego rozwigzania aktualnie
obowiazujacych umdw, zawarciu_ umowy o $wiadczenie ustug dystrybuciji_energii elektrycznej oraz
pozytywie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci zatgcznika nr 5 do SIWZ ,Umowa dostawy”:

Dotychczasowy zapis § 2 ust. 1:

»1. Realizacja przez Wykonawce dostaw, o ktorych mowa w § 1 ust. 1, odbywaé sie bedzie na
podstawie niniejszej umowy, ktdéra obowigzywaé bedzie przez okres 24 miesiecy, tj. od dnia 01
sierpnia 2018 r. do dnia 31 lipca 2020 r., do osiggniecia kwoty wynagrodzenia okreslonej w § 6 ust. 1
niniejszej umowy, z zastrzezeniem ust. 2 i ust.3".

otrzymuje brzmienie:

»~1. Realizacja przez Wykonawce dostaw, o ktérych mowa w § 1 ust. 1, odbywaé sie bedzie na
podstawie niniejszej umowy, ktéra obowiazywac bedzie przez okres 24 miesiecy, tj. od dnia 01



wrzesnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r., do osiagniecia kwoty wynagrodzenia okredlonej w § 6
ust. 1 niniejszej umowy, z zastrzezeniem ust. 2 i ust.3.”

Pytanie nr 5
Dotyczy § 2 ust. 1 oraz 3 ust. 2 pkt c zalgcznika nr 5 do SIWZ ,Umowa dostawy”

~Czy Zamawiajgcy uzaleznia dtugos¢ trwania umowy od wyczerpania wartosci umowy brutto?

Czy Zamawiajacy bedzie samodzielnie kontrolowat wydatkowanie Srodkéw w ramach niniejszej
umowy, odpowiednio wczesnie poinformuje Wykonawce o zblizajacym sie terminie przekroczenia
maksymalnego wynagrodzenia oraz zobowigzuje sie do zaptaty naleznosci
za catos¢ zrealizowanej dostawy do wyznaczonej daty zakoriczenia umowy?

Wskazujemy, iz systemy bilingowe Wykonawcéw nie posiadajg funkcjonalnosci umozliwiajacej
kontrolowanie wydatkowania srodkéw w ramach danej umowy
do odgdrnie przyjetej, maksymalnej  wartosci  netto/brutto, dlatego tez zwracamy
sie z wnioskiem o usuniecie § 3 ust. 2 pkt ¢ wzoru umowy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz:

» Odpowiedz na pytanie zgodnie z § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 2 lit. d) Wzoru umowy.

e Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane Wzoru umowy w zakresie oczekiwanym przez
Wykonawce, tj. wykredlenie zapisu § 3 ust. 2 lit. c. Zamawiajacy z uwagi na charakter
prowadzonej dziatalnosci jest zobligowany do zapewnienia ciggtoéci dostaw energii
elektrycznej do obiektéw stuzbowych. Z tego tez wzgledu istnieje konieczno$¢ monitorowania
przez Zamawiajacego zuzycia energii elektrycznej dla poszczegdinych punktéw odbioru.

Pytanie nr 6
Dotyczy § 7 ust. 1 zalacznika nr 5 do SIWZ ,,Umowa dostawy”

~Zwracamy sie z prosbq o usuniecie przedmiotowego zapisu. Zamawiajacemu przystugujg bonifikaty
za niedotrzymanie standarddéw jakosci obstugi okreslone w prawie energetycznym”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane Wzoru umowy w zakresie oczekiwanym przez Wykonawce,
tj. wykreslenie zapisu § 7 ust.1.

Pytanie nr 7

Dotyczy & 7 ust. 2 zatacznika nr 5 do SIWZ ,Umowa dostawy”

~Zwracamy sie z wnioskiem o odstapienie od przyjetej kary umownej lub o dodanie réwnowaznej kary
umownej przystugujgcej Wykonawcy w sytuacji odstgpienia od umowy przez Wykonawce, z przyczyn
lezgcych po stronie Zamawiajgcego.

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowigzek pokrywania ewentualnych kar umownych narusza
zasade réwnosci stron w stosunku cywilnoprawnym?”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang Wzoru umowy w zakresie oczekiwanym przez Wykonawce,
tj. wykreslenie zapisu § 7 ust.2.

Pytanie nr 8
Dotyczy § 7 ust. 4 zalacznika nr 5 do SIWZ ,,Umowa dostawy”’

~Potrgcanie kar z naleznego wynagrodzenia bedzie powodowato problemy na etapie rozliczeri gdyz
konieczne bedzie korygowanie juz wystawionych faktur o wartos¢ kar wynikajgcych



z not obcigzeniowych. Ponadto Wykonawca powinien otrzymaé informacje z jakiego tytutu
zobowigzany jest do zapfacenia kar umownych. Dlatego tez zwracamy sie¢ Z prosba
o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

W przypadku naliczenia kar umownych Odbiorca wystawi note obcigzeniowa. Wykonawca
zobowiazany jest do zaptaty w terminie okredlonym w nocie obciazeniowej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang Wzoru umowy W zakresie oczekiwanym przez Wykonawcg,
tj. wykreslenie zapisu § 7 ust.4.

Pytanie nr 9
Dotyczy sposobu podpisania umowy

,Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjng?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjna.

Powyzsze jest jednoznaczne z wprowadzeniem stosowych zmian Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp oraz nie powoduie koniecznosci zmiany terminu
sktadania ofert. ’

~

Sporzadzono w 1 egz.
Przesianoc e-mailem
Opracowat M Mazor tel 81-335-33-71




